CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141
            Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

           Site: http://www.camaraportofeliz.com.br

REQUERIMENTO Nº _____/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Requeiro de conformidade com o disposto no conforme dispõe o artigo 100,

parágrafo 2º, inciso I, e parágrafo 3º, inciso I, da Resolução nº 294, de 21 de novembro de

2012, alterada pela Resolução nº 327, de 10 de julho de 2019, seja justificada a minha

ausência na 2ª Sessão Ordinária, realizada no dia 14 de fevereiro de 2022, conforme

atestado médico em anexo.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Roselene Maria de Souza dos Santos
Vereadora